（様式４７号）

　　　　　　原状回復命令措置の通知書
年　　月　　日

　　　※　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　農業委員会会長（　　　農業委員会事務局長）
貴職からの　　　年　　　月　　　日付け照会に対する，　　　年　　　月　　　日付け回答
農業委員会事務局長が調査結果を提出
調査結果を提出　　　　　　　　　　　した下記土地については，別添「処分又は命令書」写しのとおり，
原状回復命令が発せられたので通知します。
記
　　土地の表示

[注]
(1) 別添には、処分又は命令書の写し（様式第５６号）を添付するものとする。
(2) 通達（「登記簿上の地目が農地である土地の農地以外への地目変更登記に係る登記官からの照会の取扱いについて」（昭和５６年８月２８日付け５６構改Ｂ第１３４５号　農林水産省構造改善局長通達））の記の１の(3)の回答を同(5)により農業委員会事務局長が行ったものについて，農業委員会会長がこの通知を行う場合には「回答」に代えて「農業委員会事務局長が調査結果を提出」と，農業委員会事務局長がこの通知を行う場合には「回答」に代えて「調査結果を提出」と記載する。

※登記官　裁判所　国税局等を記入する。

PAGE
77